pour les assemblées générales extraordinaires, connaissance prise du rapport du conseil 
d'administration et comme conséquence de l'adoption des quatorzième, quinzième, seizième, dix-
septième, dix-huitième, dix-neuvième et vingt-et-unième résolutions, 

décide de fixer à vingt-cinq millions d'euros (25 000 000 €) le montant nominal maximal des 
augmentations de capital social, immédiates et/ou à terme, susceptibles d'être réalisées en vertu des 
délégations et autorisations conférées par les résolutions susvisées, étant précisé qu'à ce montant 
nominal s'ajoutera éventuellement le montant nominal des actions à émettre en supplément pour 
préserver les droits des titulaires des valeurs mobilières donnant accès au capital de la Société 
conformément à la loi ; 

décide de fixer à vingt-cinq millions d'euros (25 000 000 €) le montant nominal maximal des valeurs 
mobilières représentatives de créances sur la Société susceptibles d'être émises en vertu des 
délégations et autorisations conférées par les résolutions susvisées. 

Vingt-troisième résolution (Délégation de compétence consentie au conseil d’administration pour